お客様各位

拝啓
貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて掲題に付き、平成３０年夏季休日業務についてご案内申し上げます。
誠に勝手ながらよろしくご配慮いただきますようお願い申し上げます。

敬具

８月１０日（金） 通常業務

８月１１日（土） 休業日 （祝日）

８月１２日（日） 休業日

８月１３日（月） 休業日

８月１４日（火） 休業日

８月１５日（水） 休業日

８月１６日（木） 通常業務

尚、期間中道路混雑及び物流量の増加が予測されますので

できるだけ早めのご注文をお願いいたします。

ご協力の程、宜しくお願いいたします。

以上

記

平成30年7月24日

（株）武重商会
徳山営業所
岩国営業所
防府営業所

平成３０年夏季休日業務についてのお知らせ